quidem  laudabiliter  Deo  gracias  iiii°  die  Maii  proximo  bunc  sequenbi 
consummavib. 
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A.D.  1436.  Feb.  23. — The  abbot  and  convent  of  S.  Peters,  Gloucester,  as  appropri- 
ators  of  the  cliurches  of  Church&m,  Cowarne  Magna,  and  others, 
are  deputed  to  act  as  collectors  of  the  tenth  in  the  archdeaconry 
of  Hereford ;  and  the  abbot  and  convent  of  Haughmond,  as 

appropriators  of  the  church  of  Stokesay,  with  the  'prior  and 
convent  of  Wenlock,  are  appointed  for  the  archdeaconry  of 
Salop. 

Fol.  208.  COMMISSIO      AD      LKVANDUM      ET      COLLIGENDUM      UNAM       INTEGRAM 

DECIMAM    ET    MEDIETATEM    ALTEIUUS    DECIME    INSIMUL    CONCK88E. 

23. — The  bishop,  in  accordance  with  a  royal  writ,  commissions  the 
archdeacon  of  Hereford  to  make  a  return  of  all  the  chaplains, 
etc.,  whose  stipends  are  more  than  100s.  and  less  than  ten 
marks. 

Fol.  209b.  COMMISSIO  AD    INQUIKENDUM   DE    BTIPHNDIIS    ET  SALAKIIS  CAPKLLA- 

NORUM. —  Thomas,  etc.,  dilectis  filiis  archidiacono  Herefordensi  et 

ejus  official!,  salutein,  etc.  Breve  regium  nuper  nobis  directum, 
cujus  tenorem  propter  in  eodern  contenta  et  ipsorum  arduitatem 

haberi  volumus  pro  inserto,  vobis  igitur  et  utrique  vestrum  prouc 

domino  nostro  regi  respondere  voluentis  in  futurum,  necnon  in 

virtute  obediencie  qua  nobis  teuemini  firmiter  injungendo  man 
damus  quatinus  de  quibuscumque  digmtatibus,  personatibus,  officiis 

perpetuis  et  aliis  bonis,  beneftciis,  que  non  sunt  cantaria,  et  pos- 
sessionibus  ecclesiasticis  nostre  diocesis  ubilibet  constitutis  non 

taxatis  nee  ad  decimaui  solvere  consuetis,  valoris  annul  xii  mar- 

carum,  necnon  de  quibuscumque  capellanis  dicte  nostre  diocesis 

cantarias  non  taxatas  in  eadem  habentibus,  quarum  cantariarurn 

non  taxatarum  nee  ad  decimam  cum  viris  spiritualibus  vel  ad 

quintanidecimam  cum  viris  ternporalibus  solvere  consuetarum  pro- 
ventus  annui  communibus  annis  ad  centum  solidos  vel  ultra  minus 

tamen  quam  ad  decem  marcas  seu  ad  decem  marcas  anrmatim  se 

extendunt;  ac  eciam  de  quibuscumque  presbiteris  parochialibus 

stipendariis  efc  collegiatis  quibuscumque  infra  nostram  diocesirn 

ubilibet  existentibus  pet1  viam  stipendii,  salarii,  pensionis  aut  por- 
cionis  centum  solidos  sive  in  pecunia  sive  alias  quovismodo  equi- 
valenter  seu  ultra,  minus  tamen  quam  decem  marcas  seu  decem 
marcas  pro  suis  stipendiis  sive  saladis,  porcionibus  aut  pensionibus 

hujusmodi  annuatim  percipientibus.  De  quibus  capellanis  et  eorum 

salariis,  etc.,  de  nominibusque  et  cognominibus  eorundem  et  cujus- 
libet  eorum  ac  quantum  quilibet  eorum  percipit  et  percipere  consuevit 

annuatim  inquisicionem  faciatis  diligentem  ;  et  nos  de  omni  eo  quod 

feceritis  et  inveneritis  in  premissis,  attentis  causis  superius  descriptis 
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A.D.  1436  et  cum  effectu  diligenter  ponderatis,  et  presertim  de  nominibus 
et  cognominibus  singulorum  presbiterorum  parochialium,  stipen- 
diariorum,  collegiatorum  et  aliorum  quorumcumque  capellanorum 

cantarias,  etc.,  habentes1  eb  vero  valore  annuo  premisso  et  cujus- 
libet  eorundem  citra  dominicam  terciam  quadragesime  ad  ultimum 

debite  certificetis,  monentes  ornnes  et  singulos  quos  ad  solvendum 

subsidium  superius  descripturn  inveneritis  astrictos,  quos  nos  omne8 

et  singulos  tenore  presencium  requirimus  et  monemus  sub  pena 

suspensions  a  divinis  quod  ipsi  de  subsidio  concesso  prout  ipsos 
concernit  infra  spacium  sex  dierura  a  dicta  die  dominica  tercia 

continue  numerandorum  et  immediate  sequencium  collectoribus 

pluribus  aut  uni  per  nos  deputando  absque  ulteriori  dilacione 

reddant,  etc.  Datum  in  manerio  nostro  de  Bosbury,  xxiii0  die 
Februarii,  anno  Domini  supradicto. 

CERTIFICATORIUM  EJUSDEM  COMMISSIONIS. — Vigore  presentis  man- 
dati  officialis  predictus  certificavit  domino  quod  ipse  juxta  formam 

dicte  commissionis  diligentem  fecit  inquisicionem,  per  quam  ipse 

invenit  decem  et  novem  presbiteros  stipendiaries  infra  dictam 

diocesim  centum  solidos  seu  ultra,  minus  tamen  quam  decem 

marcas,  quorum  quilibet  vi  s.  viii  d.  domino  regi  ista  vice  persolveret, 

quorum  nomina  inferius  scribuntur.  Certificavit  insuper  idem 
officialis  de  nominibus  et  cognominibus  aliorum  capellanorura 

stipendiariorum  dicte  diocesis  qui  ad  hujusmodi  subsidium  contri- 
buere  non  debent  ista  vice  eo  quod  non  recipiunt  vel  aliquis 
eorum  recipit  ultra  septem  marcas  per  annum,  quorum  nomina 
eciam  inferius  recitantur ;  et  quoad  alios  capellanos  cantarias 

perpetuas  habentes  tarn  in  ecclesia  cathedrali  quam  in  aliis  dicte 
diocesis  collegiatis  et  non  collegiatis  taxatis  idem  officialis  certi 
ficavit  ut  inferius  continetur,  et  nomina  eorundem  suo  ordine  hie 

sequuntur.  Quo  certificatorio  sic  facto  et  admisso,  dominus  com- 
misit  facultatem  archidiacono  Herefordensi  et  ipsius  officiali 

conjunctim  et  divisim  ad  levandum  et  colligendum  de  dictis 

capellanis  subsidium  superius  descriptum,  et  de  eodem  termino 
solucionis  ad  hoc  constitute  domino  regi  respondendum.  Et  emanavit 

commissio  hujusmodi  in  debita  forma  sub  data  apud  Bosbury,  xxv°  die 
Februarii,  anno  Domini  suprascripto.  Nomina  vero  predictorum  xix 

presbitorum  stipendiariorum  qui  ad  dictum  subsidium  contribuere 

debent  sequuntur  et  sunt  hec,  videlicet  in  archidiaconatu  Herefordensi: 
l-S*c. 
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A.D.  i486  Edmundus,  capellanus  de  Brulley  ;  Eicardus  Bastard,  capellanus  da 

Kyngeslane  ;  Johannes,  capellanus  parochialis  de  Radenore  Veteri ; 
Matheus,  capellanus  parochialis  de  Aspurtone ;  Hugo  Boore,  stipend, 
apud  Rosse ;  Galfridus  Meredith  de  Ruardyn,  dominus  Willelmus 

Hobyes,  capellanus  cum  Roberto  Greyndour ;  J.  Drouer,  capellanus 

stipend,  apud  Monmouth  ;  Johannes  Leye,  capellanus  apud  Westone  ; 
Thomas  Wadurne,  capellanus  apud  Kyngescopull ;  Willelmus  ap 

David,  capellanus  de  Marstow  ;  Robertus  Cokthurp,  capellanus  de 
Parva  Dene  ;  Willelmus  Golofor,  capellanus  beate  Marie  ibidem.  In 

archidiaconatu  Salopie  :  Johannes  Ayere,  capellanus  parochialis  de 

Lodellow  ;  Griffinus  ap  David,  capellanus  parochialis  de  Cherrstok ; 

Griffinus,  capellanus  de  Castro  in  Montegomery ;  dominus  Hugo 

ap  John,  capellanus  parochialis  de  Waterdene ;  Johannes  Dord, 

Fol.  210.  [capellanus]  parochialis  de  Clonbury  ;  Johannes  Cleobury,  capellanus 
parochialis  de  Momelle.  Nomina  vero  dictorum  capellanorum  stipend, 

dicte  diocesis  qui  ad  hujusmodi  subsidium  contribuere  non  debent 

eo  quod  sunt  infra  summam  centum  solidorum,  de  quibus  supra 

fit  inencio,  sunt  hec,  videlicet : — In  archidiaconatu  et  decanatu 
Herefordensibus  :  Lodiwicus  ap  Griffith,  stip.  in  capella  omnium 
Sanctorum,  Herefordie ;  Willellmus  Partyour,  stip.  ibidem  ;  Ricardus 

Groome,  stip.  in  capella  S.  Petri,  Herefordie.  In  decanatu  de  Boss  : 

Ricardus  Coppe,  Ricardus  Blakeney,  Willelmus  Bydyn,  Johannes 
Clerk,  Willelmus  Burgh,  Ricardus  Meeds,  capellani.  Decanatus  de 
Foresta  :  David  Michell,  capellanus  de  S.  Bravell,  Walterus  Okke,